拉丁舞培训合作协议

甲方：北川羌族自治县弗朗特长培训学校

乙方：
    经甲、乙双方友好协商，本着战略合作、共谋发展，就共同开发北川羌族自治县拉丁舞培训市场，达成如下合作协议：

一、甲乙双方共同成立北川羌族自治县“北川弗朗——XX拉丁舞培训基地”。
二、合作地域范围：北川县境内

三、甲方权利与责任义务：

    1、甲方向乙方提供甲方的办学许可证、收费许可证等相关办学资质证明文件；
    2、甲方向乙方出具合作范围内的《授权书》；
    3、甲方向乙方提供教学场地及现有设施设备；

4、甲方向乙方提供招生范围内的人脉资源；
    5、甲方负责学生入学报名收费及电子注册工作；

    6、甲方负责乙方活动推广计划的制定及教学大纲、教学计划的审定及教学质量的监督和检查；

    7、甲方负责优秀学员荣誉证书的发放；

    8、甲方协助乙方组织各种现场活动。
    四、乙方权利与责任义务：

1、 乙方在双方协定的框架内自主办学；
2、 乙方负责拉丁舞项目在合同范围内的推广工作，甲方协助乙方；
3、 乙方至少安排2名专业素质过硬的拉丁舞教师（至少1名专职），用于拓展北川市场；
4、 乙方要通过活动推广及扎实的教育教学工作，(保证在一年内达到累计生源200人的市场目标。三年后达到年累计生源500人的市场目标；)取消此条
5、 乙方负责对甲方提供的设施设备进行管理并提供现有设施设备之外所需的教学设施设备；
6、 乙方负责制定每期招生计划，负责在当地的招生宣传事宜，并及时与甲方协调安排学生入学注册；
7、 乙方负责学生在校学习期间的教学管理及班务管理；

8、 乙方于每期开课前半个月将当期的课程体系设置、招生计划、教学计划提交甲方审核；
9、 乙方必须严格按教学大纲、教学计划进行教学。乙方于每期初、期中、期末分3次向甲方通报各教学点教学计划、活动推广计划的执行情况。期末以书面形式对当期教学工作、活动推广等工作作出详细总结，并提出改进措施；

10、 乙方负责学生在校学习期间的安全并承担由此产生的相关责任；
11、 乙方及乙方教师必须服从甲方的行政管理及工作安排；

12、 乙方在每个教学点每期必须编排1—2个成型的，高质量的表演节目；
13、 乙方必须配合甲方组织的公益活动、大型文体活动。

14、 乙方在新北川校区设立拉丁舞考级点，负责拉丁舞学员每年一次的考级事宜；

15、 乙方每年组织2--3次校级的拉丁舞比赛。

16、 乙方使用甲方设施设备需出具借条，并保证设施设备的完好。如有损坏，乙方自行购买补上。

   五、利益分配

1、为了维护双方的合法权益，乙方一次性向甲方交纳安全风险抵押金50000.00元（大写：伍万元整）；

履约保证金10000.00元（大写：壹万元整）；合同终止起一个月内全部六万元退还给乙方。
2、由甲乙双方根据当地市场商定收费标准（现行480元/期）并由甲方统一收取费用，（每期期末进行结算；）招生结束即安分成比例付款给乙方。
3、（为保证教学正常进行，乙方每期开学一个月后每教学点可预支项目收费10%；）招生结束即安分成比例付款给乙方。
    4、甲乙双方按此项目总收费甲方20%，乙方80%分配；
   5、(乙方若出现生源萎缩（以年累计生源400人为基准，降幅达10%则为萎缩），则按萎缩比例扣减分成比例；)此条取消
   6、（若甲方每年提成不足2万，按2万实收。）不可能，市场只能预测哪个也不能保证，风险共担。
六、违约责任：
若发生以下情况之一者，甲方有权终止本合同，并追究乙方违约（经济）责任：

1、 乙方以甲方名义从事与双方合作项目无关的活动；
2、 乙方在合作范围内同其它单位开展与合作项目冲突的业务合作。

3、乙方在合作范围内自行开设与合作项目冲突的业务。

    4、乙方办学过程中出现严重违规行为或严重安全事故；

    5、乙方违背本合同的有关条款；

6、（乙方培训人数每期低于100人；）取消
7、（乙方的续读巩固率低于60%。）取消
七、自合同签订之日起生效并受法律保护。本合同未尽事宜，由双方友好协商解决；协议履行过程中，如发生纠纷，双方协商解决，协商未果交于甲方所在地的人民法院处理。
九、本协议一式两份，双方各执一份，自双方正式签字盖章之日起生效，有效期两年，乙方享有优先续签权。

甲方法人代表签字：__________                           乙方法人代表签字：__________
单位公章：__________________                            单位公章：__________________
________年________月______日                           _________年_______月______日